Р ЕШ Е Н И Е
заседания Общественного совета города Ессентуки

г.Ессентуки

26 марта 2024 года                        № 6

Заслушав и обсудив информацию Архангельского Владимира Алексеевича,

председателя Общественного совета города Ессентуки «Рассмотрение Плана

работы Общественного совета города Ессентуки на 2024 год», а также

учитывая мнения членов Общественного совета, Общественный совет города

Ессентуки

РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию Архангельского Владимира

Алексеевича, председателя Общественного совета города Ессентуки

«Рассмотрение Плана работы Общественного совета города Ессентуки на

2024 год» и утвердить План работы Общественного совета города Ессентуки.

Председатель Общественного

совета города Ессентуки                                                    В.А.Архангельский